HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH LẠNG SƠN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 02/NQ-HĐND
	Lạng Sơn, ngày 20 tháng 7 năm 2010

NGHỊ QUYẾT
VỀ TỔNG BIÊN CHẾ SỰ NGHIỆP NĂM 2011

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN
KHÓA XIV, KỲ HỌP THỨ 16
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 71/2003/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2003 của Chính phủ về phân cấp quản lý biên chế sự nghiệp nhà nước;
Sau khi xem xét Tờ trình số 38/TTr-UBND ngày 06/7/2010 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc đề nghị quyết định tổng biên chế sự nghiệp và thông qua tổng biên chế hành chính năm 2011; Báo cáo thẩm tra của Ban pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh; ý kiến của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Phê chuẩn tổng biên chế sự nghiệp của tỉnh Lạng Sơn năm 2011 là 22.384 biên chế.

Điều 2. Giao cho Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức thực hiện Nghị quyết này.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Lạng Sơn Khóa XIV, kỳ họp thứ 16 thông qua ngày 14/7/2010./.

	CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Bích Ly